
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Laiks vienam pacientam

1 Jūlija Landsmane Pneimonologs 64471061 09:00 - 13:00 09:00 - 13:00 09:00 - 13:00 09:00 - 13:00 09:00 - 13:00 30 min.

2 Anita Zariņa Psihiatrs 64471064 09:00 - 16:00 08:00 - 12:00 15 min.

3 Ilze Ābrāma Infektologs 64472809 20 min.

4 Sandra Smala Otolaringologs 64472809 09:00 - 14:00 09:00 - 14:00 09:00 - 14:00 09:00 - 14:00 30 min.

5

Jurijs Miščuks    
Dmitrijs Zabrodins 
Aleksejs Ņesterenko Ķirurgs 64472809 09:00 - 11:00 10 min.

6 Liene Leve Ķirurgs 64472809
13:00 - 15:00                        
(2x mēnesī) 10 min.

7 Nonna Tomiševa
Plastikas ķirurgs, 
Rokas ķirurgs 64472809 10 min.

8 Guntars Liberts Urologs 64472809
09:00 - 11:00                                 
(1x mēnesī) 10 min.

9 Mārīte Poga Bērnu alergologs 64472809
09:00 - 16:00                       
(1x mēnesī) 20 min.

10 Sigita Drubiņa Pediatrs 64472809 14:00 - 16:00 20 - 30 min.

11 Marta Mežaraupa Audiologopēds 64472809
09:00 - 12:00         
13:00 - 16:00

09:00 - 12:00         
13:00 - 16:00 45 min.

12 Vladimirs Sorokins Onkologs 64472809
16:00 - 18:00                       
(2x mēnesī) 10 min.

13 Natālija Zondaka Endokrinologs 64472809 20 min.

14 Oskars Klija Fizioterapeits 26398038 07:30 - 11:00 07:30 - 11:00 07:30 - 11:00 20 - 30 min.

15 Eva Gorkija
Fizioterapeits,         
Masieris 20216488 30 min.

16 Eva Rudzīte

Fizikālās un 
rehabilitācijas 
medicīnas ārsts 64472809

14:30 - 17:00                      
(2x mēnesī) 30 min.

17 Dina Danga Fizikālā medicīna 26185399 15 min.

18

Sintija Martinova 
(atrodas ilgstošā 
prombūtnē) Neirologs 64472809

09:00 - 12:30                     
13:00 - 16:00                               
(2x mēnesī)

09:00 - 12:30                  
13:00 - 16:00 30 min.

19 Linda Ūdre Ģimenes ārsts 64473346 13:00 - 19:00 09:00 - 14:00 09:00 - 14:00 09:00 - 14:00 09:00 - 14:00 20 - 30 min.

20 Dana Apela Bērnu neirologs 64472809
10:00 - 16:00                       
(1x mēnesī) 30 min.

21 Svetlana Beķere Podologs   64472809
10:30 - 12:30         
13:00 - 16:00 30 min.

Pēc iepriekšēja pieraksta

Speciālistu pieņemšanas laiki Gulbenē (pieņemšana notiek tikai pēc iepriekšēja pieraksta)

Pieņemšanas laiki
Nr. 
p.k.

Vārds, uzvārds Specialitāte
Tālrunis 

pierakstiem

Reģistratūras darba laiks darba dienās: 08:00 - 16:00

09:00 - 12:00 (1x mēnesī)

Katru darba dienu pēc iepriekšēja pieraksta

Pēc iepriekšēja pieraksta

09:45 - 13:00 (1x mēnesī)



22 Evita Strupause Podologs   64472809 09:30 - 14:30 11:00 - 16:00 09:30 - 16:00 30 min.

23

Anesteziologa, 
reanimatologa 
konsultācija

Anesteziologs, 
reanimatologs 64472809 10 min.

24
Diabētiskās pēdas 
aprūpes kabinets Podologs   64472809 14:30 - 16:00 09:30 - 11:00 09:00 - 10:30 30 min.

25 Evita Kārkliņa Narkologs 64472809 15:00 - 17:00

komisijas 10 min.,                            
pacienta ārstēšana 30 - 40 min.,                        
(atkārtota vizīte 15 min.)

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Laiks vienam pacientam

1 64472809 09:00 - 16:00 09:00 - 16:00 09:00 - 16:00 09:00 - 16:00 09:00 - 16:00 15 min.

2 64472809 08:45 - 11:45
08:45 - 11:45                
13:00 - 16:00 08:45 - 11:45 08:00 - 10:30

08:45 - 11:45                    
13:00 - 16:00 20 min.

3 64472809 11:00 - 15:00 20 - 30 min.

4 64472809 13:00 - 15:05 13:00 - 14:40 08:10 - 10:15 25 min.

5 64472809 08:00 - 15:00 08:00 - 15:00 08:00 - 15:00 08:00 - 15:00 08:00 - 15:00 10 min.

6 64472809 10:30 - 13:00 30 min.

7 64472809 08:00 - 12:00 08:00 - 12:00 08:00 - 12:00 08:00 - 12:00 15 min.

Doplerogrāfijas izmeklējumi (DUPLEX)

08:00 - 10:00 (2x mēnesī)

Ehokardiogrāfijas izmeklējumi (EHO)

Elektrokardiogrāfijas izmeklējumi (EKG)

Holtera monitorēšana (24 h)

Kardiotokogrāfijas izmeklējumi (KTG)

Izmeklējumu pieņemšanas laiki Gulbenē (pieņemšana notiek tikai pēc iepriekšēja pieraksta)

Rentgenogrāfijas izmeklējumi (RTG)

Ultrasonogrāfijas izmeklējumi (USG)

Nr. 
p.k.

Tālrunis 
pierakstiem

Izmeklējumu pieņemšanas laiki
Izmeklējumi

Reģistratūras darba laiks darba dienās: 08:00 - 16:00


